ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70

В связи с внесением изменений в Сводную бюджетную роспись
Южского муниципального района, утвержденную приказом Финансового
отдела администрации Южского муниципального района от 26.12.2013
№ 99, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового
отдела администрации Южского муниципального района от 05.11.2013
№ 70 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского
муниципального района":

в приложении 4:
-после строки "0368801 Исполнение переданных полномочий Южского

городского поселения по передаче части полномочий по решению
вопросов местного значения в области организации досуга жителей и
обеспечения услугами организаций культуры органам местного
самоуправления Южского муниципального района в рамках
подпрограммы "Организация культурного досуга населения"
муниципальной программы Южского муниципального района "Развитие
культуры Южского муниципального района"" дополнить строкой
следующего содержания:

"0368802 Средства Южского городского поселения на поэтапное
доведение средней заработной платы работникам культуры
муниципальных учреждений культуры Ивановской области до средней
заработной платы в Ивановской области в рамках подпрограммы
"Организация культурного досуга населения" муниципальной программы

от 02 декабря 2014 года

Южского муниципального района "Развитие культуры Южского
муниципального района"";

-после строки "3192095 Укрепление материально-технической базы
общеобразовательных учреждений Южского муниципального района
(рефинансирование по исполнению наказов избирателей), в рамках
непрограммных направлений деятельности исполнительно-
распорядительных органов местного самоуправления Южского
муниципального района" дополнить строкой следующего содержания:

"3192097 Средства на организацию приобретения новогодних подарков
детям, родители которых работают в муниципальных учреждениях
органов местного самоуправления Южского муниципального района в
рамках непрограммных направлений деятельности исполнительно-
распорядительных органов местного самоуправления Южского
муниципального района".

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора
официального сайта администрации Южского муниципального района.

Заместитель Главы адми н и сгращи
Южского муниципального
начальник Финансового
администрации Южско
муниципального района

С о

Э.А. Ванягина